[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____20.02.2018_____

                    №______454_______

г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 17.12.2015 № 2863
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 17.12.2015 № 2863 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Принятие решения об установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов использования земель».
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава
Волоколамского муниципального района             Е.В.Гаврилов